АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября  2018 года   N88

О проведении публичных слушаний по внесению

 изменений в Правила землепользования и

застройки населенных пунктов муниципального

образования «Котовский  сельсовет»

Пристенского района Курской области

Руководствуясь статьей  31  Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, законом Курской области от 31.10.2006г. № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности на территории Котовского сельсовета Пристенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Котовского сельсовета Пристенского района Курской области от 08.10.2018 г. №25, в соответствии с постановлением Администрации Котовского сельсовета Пристенского района Курской области  N 83 от 23 октября  2018 г.   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области», Администрация Котовского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области на  на 25 декабря  2018 года  по следующим  населенным пунктам, расположенным на территории муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области:  на 9.00 часов  в х.Чибисовка;на 9.30 часов в х. Буковище; на 10.00 часов с.Пселец; на 11.00 часов с. Красниково; на 12.00 часов с. Котово; на 13.00 часов х.Машкин;  на 14.00 часов д.Яковлевка; на 15.00 часов с. Большие Крюки; на 16.00 часов д. Верхнее Котово, на 17.00  часов х. Переезд, на 17.30 часов х. Казначеевский.

2. Для проведения публичных слушаний определить следующие места: в х.Чибисовка — д. №30  по ул.Чибисовка; в х. Буковище-здание МКУК «Пселецкий ЦСДК» по ул. Центральная д. № 95; в с. Пселец —  здание МКУК «Пселецкий ЦСДК» по ул. Центральная д. № 95; в с. Красниково — Красниковский ФАП  по ул.Кирова д. № 19;  в с. Котово -  здание МКУК «Котовский ЦСДК» д. 11А по ул. Центральная; в х. Машкин — дом №11 по ул. Раздольная; в д. Яковлевка — дом № 10 по ул. Октябрьская, в с. Большие Крюки — Административное здание по ул.Выгон д.№ 41; в д. Верхнее Котово — здание бывшей Большекрюковской ООШ по ул.Выгон, д. № 20.; в х. Переезд — дом № 13 по ул.Переезд; в х. Казначеевский — дом № 12 по ул.  Казначеевка.

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке правил землепользования и застройки, утвержденной постановлением Администрации Котовского сельсовета Пристенского района Курской области № 42 от 26.04.2011г.

4. Место нахождения комиссии по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области:

- с.Котово, ул. Центральная, 3 (Администрация Котовского сельсовета Пристенского района Курской области), тел.: 8(471)34 3-31-24, приемные часы – с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 18-00 часов каждый день, за исключением выходных дней.

5.Регистрация жителей муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области " и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.

6. Замечания и предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области от граждан и организаций принимаются в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением Администрации Котовского сельсовета Пристенского района Курской области № 42 от 26.04.2011г.

7.В целях доведения до населения муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области информации о содержании изменений  Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта изменений  Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области.

8.Жители Котовского сельсовета и другие заинтересованные лица могут заблаговременно ознакомиться с проектом вносимых изменений в  Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области htth://kotovo.rkursk.ru в подразделе «Градостроительное зонирование» раздела «Муниципальные правовые акты».

9. Обнародовать настоящее постановление  на общедоступных стендах и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области по адресу: htth://kotovo.rkursk.ru в разделе «Муниципальные правовые акты», в  газете «Районные известия» разместить извещение о проведении публичных слушаний.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Котовского сельсовета Калугину Г.В.

11.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Котовского сельсовета

Пристенского района                                         И.М. Сидорова